
Protokół Nr VI /2024  
z VI sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej  

w dniu 30 października 2024 r.  
 
VI sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Łańcucie 
pod przewodnictwem Stanisława Panka Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Miejsce posiedzenia: sala posiedzeń Starostwa Powiatowego w Łańcucie, przy 
ul. Mickiewicza 2 (I piętro).  
Obrady rozpoczęto 30 października 2024 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:46 
tego samego dnia.  
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 
 

Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu:  
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49   
 
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 

Przewodniczący Rady powitał radnych, gości oraz osoby obsługujące obrady sesji.   
 
Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Rada Powiatu uhonorowała siostry 
Gabrielę i Izabelę Tokarz młode szachistki z Gminy Żołynia za osiągnięcia krajowe 
i międzynarodowe w szachach szybkich i błyskawicznych. W imieniu Rady Powiatu 
gratulacje złożyli Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego Stanisław Panek, 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Agnieszka Rzepka, Starosta Łańcucki Adam 
Krzysztoń, Wicestarosta Barbara Pilawa-Kraus życząc kolejnych sukcesów i dalszego 
rozwijania szachowej pasji.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 
Obecni:  
1. Janusz Bester 
2. Kamil Chmiel 
3. Halina Golec 
4. Zbigniew Grad 
5. Jan Kilian 
6. Kamil Kilian 
7. Adam Krzysztoń 
8. Marian Kurek 
9. Zbigniew Łoza 
10. Michał Mac 
11. Wincenty Morycz 
12. Joanna Murias 
13. Piotr Nowak 
14. Stanisław Panek 
15. Barbara Pilawa-Kraus 



16. Izabela Pomykała 
17. Mariusz Rejman 
18. Monika Roman 
19. Agnieszka Rzepka 
20. Łukasz Rzepka 
21. Wojciech Szura. 
 
Rada Powiatu odmówiła modlitwę do św. Michała Archanioła patrona powiatu. 
 
Ad. 2.   
Ustalenie porządku obrad. 
 
Rada Powiatu obradowała wg poniższego porządku posiedzenia. 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łańcuckiego za rok 

szkolny 2023/2024. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2024 – 2026. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 
Łańcuckim na lata 2024 – 2030. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktycznego 
w Zakresie Promowania i Wdrożenia Prawidłowych Metod Wychowawczych 
w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą Domową w Powiecie 
Łańcuckim na lata 2024 – 2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łańcucki. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2024. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia, 
którego liderem jest Powiat Łańcucki dotyczącego opracowania i wdrażania 
Strategii Rozwoju Ponadlokalnego do 2030 roku dla obszaru funkcjonalnego 
obejmującego Gminy: Białobrzegi, Łańcut, Markowa, Rakszawa, Żołynia oraz 
Powiat Łańcucki. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
12. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji. 

13. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
14. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
15. Sprawy różne. 
16. Zakończenie. 



Ad. 3. 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łańcuckiego za rok 
szkolny 2023/2024. 
 
Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łańcuckiego za rok szkolny 
2023/2024 przedstawił i omówił (w formie multimedialnej) Robert Szajnar Naczelnik 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w Łańcucie. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Łańcuckiego Agnieszka Rzepka, 
Radny Łukasz Rzepka. 
 
Ad. 4.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 
Zastępczej na lata 2024 – 2026. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Joanna Dubiel – Sowa Dyrektor PCPR 
w Łańcucie. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Pomocy Społecznej, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 
Zastępczej na lata 2024 – 2026. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela 
Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, 
Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr VI/49/2024 w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 
Zastępczej na lata 2024 – 2026 została podjęta (załączeniu). 
 
 
Ad. 5. 
Podjęcie uchwały w sprawie Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 
Łańcuckim na lata 2024 – 2030. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Joanna Dubiel – Sowa Dyrektor PCPR 
w Łańcucie. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Pomocy Społecznej, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Łańcuckim na 
lata 2024 – 2030. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21)  
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela 
Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, 
Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr VI/50/2024 w sprawie Powiatowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 
Łańcuckim na lata 2024 – 2030 została podjęta (w załączeniu). 
 
Ad. 6. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktycznego 
w Zakresie Promowania i Wdrożenia Prawidłowych Metod Wychowawczych 
w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą Domową w Powiecie 
Łańcuckim na lata 2024 – 2030. 
 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Joanna Dubiel – Sowa Dyrektor PCPR 
w Łańcucie. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Pomocy Społecznej, którą odczytał Przewodniczący. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktycznego 
w Zakresie Promowania i Wdrożenia Prawidłowych Metod Wychowawczych 
w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą Domową w Powiecie 
Łańcuckim na lata 2024 – 2030. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela 
Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, 
Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr VI/51/2024 w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktycznego 
w Zakresie Promowania i Wdrożenia Prawidłowych Metod Wychowawczych 



w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą Domową w Powiecie 
Łańcuckim na lata 2024 – 2030została podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 7. 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łańcucki. 
 
 
Powyższy projekt uchwały omówiła i przedstawiła Aleksandra Cieszyńska Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych w Łańcucie. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Infrastruktury, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, którą odczytał Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Łańcucki. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela 
Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, 
Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr VI/52/2024 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Łańcucki została podjęta (w załączeniu). 
 
Ad. 8. 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na 
rok 2024. 
 
Powyższy projekt uchwały omówił i przedstawił Wojciech Wydrzyński Dyrektor PUP 
w Łańcucie. 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Pomocy Społecznej oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, którą 
przedstawili Przewodniczący Komisji. 
 
 
 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2024. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela 
Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, 
Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr VI/53/2024 w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON 
na rok 2024 została podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 9. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia, 
którego liderem jest Powiat Łańcucki dotyczącego opracowania i wdrażania 
Strategii Rozwoju Ponadlokalnego do 2030 roku dla obszaru funkcjonalnego 
obejmującego Gminy: Białobrzegi, Łańcut, Markowa, Rakszawa, Żołynia oraz 
Powiat Łańcucki. 
 
Powyższy projekt uchwały omówił i przedstawił Józef Fajger Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Pomocowych w Łańcucie. 
 
Projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, którą 
przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia, 
którego liderem jest Powiat Łańcucki dotyczącego opracowania i wdrażania Strategii 
Rozwoju Ponadlokalnego do 2030 roku dla obszaru funkcjonalnego obejmującego 
Gminy: Białobrzegi, Łańcut, Markowa, Rakszawa, Żołynia oraz Powiat Łańcucki. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela 
Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, 
Wojciech Szura. 
 



Uchwała Nr VI/54/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia, 
którego liderem jest Powiat Łańcucki dotyczącego opracowania i wdrażania Strategii 
Rozwoju Ponadlokalnego do 2030 roku dla obszaru funkcjonalnego obejmującego 
Gminy: Białobrzegi, Łańcut, Markowa, Rakszawa, Żołynia oraz Powiat Łańcucki 
została podjęta (w załączeniu). 
 
Ad. 9. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela 
Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, 
Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr VI/55/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 została 
podjęta (w załączeniu). 
 
Ad. 10. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela 



Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, 
Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr VI/56/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu). 
 
Ad. 12. 
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji. 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 
 
 
Ad. 13. 
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
Radny Łukasz Rzepka podziękował Zarządowi Powiatu za ustosunkowanie się do 
tematu przejścia dla pieszych w miejscowości Wola Dalsza na Wschodniej Obwodnicy 
Miasta Łańcuta. 
 
Radny Michał Mac zwrócił się z zapytaniami: 
1) Na jakim etapie jest postęp prac dotyczący przygotowania inwestycji na ulicy 

Bohaterów Westerplatte w mieście Łańcucie? 
2) Na jakim etapie jest wykonanie uchwały z poprzedniej sesji Rady Powiatu w sprawie 

rozpatrzenia petycji, czy Miasto Łańcut, a w szczególności Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego odpowiedziało w tej sprawie? 

3) Prośba o wykonane poziomego oznakowania miejsc parkingowych na ulicy 
Tkackiej w mieście Łańcucie, 

4) Czy i jakie działania planuje powiat w związku z wnioskiem Komisji Infrastruktury, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dotyczącym poprawy bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą wojewódzką w Markowej? 

5) Czy powiat uczestniczy w działaniach dotyczących spotkania w sprawie scaleń 
w Husowie? 

Pan Starosta odpowiedział, że na spotkaniu w sprawie scaleń uczestniczył Geodeta 
Powiatowy. Mieszkańcy Husowa i Markowej wyrażają zainteresowanie scaleniami, 
jednak obszar scalenia jest duży i w związku z tym więcej problemów. 
Radny Jan Kilian również uczestniczył w spotkaniach odnośnie scaleń w Husowie 
i Markowej, stwierdził, że scalenia pozytywnie odbierają rolnicy i chcą scaleń, 
natomiast opory są ze strony pozostałych mieszkańców. Ogólnie mówiąc na 
spotkaniach było mało mieszańców i temat nie był dogłębnie i merytorycznie 
omówiony. 
6) Jaki jest szacunek dochodów powiatu na rok 2025 w związku z ustawą o zmianie 

dochodów jednostek samorządu terytorialnego? 
 



7) W sprawie, których dróg powiatowych toczą się rozmowy z Miastem Łańcut 
odnośnie zmiany kategorii dróg oraz jakie kwestie pozostają jeszcze do ustalenia? 

 
Radny Piotr Nowak zwrócił się z prośbą o przekazanie informacji pisemnej w sprawie 
statusu prac odnośnie remontu drogi w Kraczkowej: Kraczkowa – Cierpisz (prośba o 
udostępnienie projektu). 
 
Radna Monika Roman poinformowała odnośnie petycji w sprawie budowy stacji 
bazowej telefonii komórkowej przy ul. Kościuszki w Łańcucie, która była procedowana 
na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, że na dzień dzisiejszy nie ma jeszcze odpowiedzi 
z Urzędu Miasta ani z Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. Sprawa wymaga 
zaangażowania i czasu. Ponadto przekazała wymogi prawne dotyczące postawienia 
stacji telefonii komórkowej. 
 
Radny Jan Kilian poinformował, że skrzyżowanie dróg w Markowej zgłosił jako 
miejsce niebezpieczne do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
Poinformował, że w tej sprawie rozmawiał także z panią Dyrektor ZDP w Łańcucie.  
 
Radny Zbigniew Grad poinformował, że do Komisji wpłynęło dużo wniosków odnoście 
wskazania miejsc niebezpiecznych, które zostały zweryfikowane przez Komendanta 
Powiatowego Policji. Zostało wytypowanych przez Policję sześć miejsc i m.in. ujęte 
jest skrzyżowanie w Markowej. 
 
Ad. 12. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela 
Pomykała, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Mariusz Rejman. 
 
Protokół Nr V / 2024 z dnia 24 września 2024 r. został przyjęty. 
 
 
Ad. 13. 
Sprawy różne. 
 
W sprawach różnych głos zabierali:  
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego Wincenty Morycz, 



Radna Monika Roman, 
Radny Michał Mac (Ad Vocem), 
Starosta Łańcucki Adam Krzysztoń, 
Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego Stanisław Panek. 
 
Ad. 14. 
Zakończenie. 
 
Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie zamknął obrady VI sesji Rady Powiatu Łańcuckiego 
VII kadencji 2024 – 2029. 
 
Przygotowała: 
Renata Czechowicz 

 
Przewodniczący 

Rada Powiatu Łańcuckiego 
 

Stanisław PANEK 
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